



Nr.	Part nr.	Name
001	450444-8	SWITCH LEVER B UH4570
002	233157-4	COMPRESSION SPRING 9 UH4570
003	450442-2	FRONT GRIP UH4570
004	158629-7	PROTECTOR CPL UH4570
005	265995-6	TAPPING SCREW 4X18 JR3050-60T
006	911253-5	PAN HEAD SCREW M5X30 2704
008	188569-5	HUIS UH5580
009	417740-7	BESCHERMKAP
010	233288-9	COMPRESSION SPRING 8
011	268077-3	PEN 5
012	417727-9	KAPHOUDER
013	417736-8	HEFBOOM
014	417735-0	DRUKPLAATKAP
015	268078-1	PIN 3
016	417781-3	PINHOUDER
017	233156-6	DRUKVEER 5
018	257934-0	STOPRING E-4
019	417737-6	HEFBOOM
020	417739-2	STANG
021	233156-6	DRUKVEER 5
022	417731-8	SCHAKELSTANG C
023	265995-6	TAPPING SCREW 4X18 JR3050-60T
024	687063-9	TREKONTLASTER P
025	450443-0	SCHAKELAARKNOP A
026	233156-6	DRUKVEER 5
027	417738-4	HEFBOOM
028	643936-6	BRUSH HOLDER 4350FCT
029	191962-4	CARBON BRUSH CB-419 JR1000FTK
030	594578-8	FIELD ASSY 220-240V UH5580
031	211032-4	BALL BEARING 608ZZ 6412/6413
032	516499-4	ARMATURE ASSY 220-240V UH5580
033	241858-0	FAN 70 5704R
034	211062-5	BALL BEARING 6000ZZ
035	650522-6	SCHAKELAAR
037	654531-7	TERMINAL BLOCK 2107FK-UT1305
038	666246-4	NETSNOER 2X0,3 1,5MTR
039	682503-2	KABELTULE 8-90
040	265995-6	TAPPING SCREW 4X18 JR3050-60T
041	450445-6	BOVENDEKSEL
042	188569-5	HUIS UH5580
043	865786-1	NAAMPLAAT "UH6580"
044	265995-6	TAPPING SCREW 4X18 JR3050-60T
045	318257-2	TANDWIELHUIS
046	135217-7	GEAR ASSY
047	443142-1	STOFGELEIDING
048	194673-0	



<b>Nr.</b>	<b>Part nr.</b>	<b>Name</b>
049	263002-9	RUBBER PIN 4 9554NB/55/9558NB
050	318265-3	TANDWIELHUISDEKSEL
051	265182-7	PAN HEAD SCREW M5X25
052	450440-6	DEKSEL ONDER
053	911148-2	SCHROEF 4X25 A
036-1	645105-5	CONDENSATOR 0.1uF A